
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2021 №A-1469

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Дьяченко Надежда Степановна ДП-1469-66096 от 06.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Демчук Татьяна 
Юрьевна

Деловая игра «Экология рядом с 
нами. Крым» 1 место ДП-1469-65294

2 Ливадний Наталья 
Васильевна

Роль семьи в развитии речи 
дошкольника 2 место ДП-1469-65418

3 Конева Екатерина 
Александровна

дидактическая игра "Подбери 
заплатку" 1 место ДП-1469-65496

4 Башаримова Татьяна 
Витальевна ранняя весна в фиолетовом лесу свидетельство ДП-1469-65545

5 Мамедова Самира 
Ариф кызы "Ловкие пальчики" 1 место ДП-1469-65566

6 Исмаилова Татьяна 
Михайловна

Организация работы в школе по 
профилактике употребления 
психоактивных веществ

1 место ДП-1469-65709

7 Николаева Ирина 
Владимировна

Методическая разработка 
интерактивной игры "100 к 1" свидетельство ДП-1469-65746

8 Рязанова С.Н. Конспект занятия на экологической 
тропинке в «Кафе у Каркуше» 3 место ДП-1469-65747



9 Дейнекина Ольга 
Ивановна

Конспект открытого урока по химии 
в 8 классе по теме: «Кислоты, их 
классификация и свойства»

2 место ДП-1469-65889

10 Даутова Гульюзм 
Газалиевна К нам стучится Новый год 1 место ДП-1469-66015

11 Сенская Александра 
Игоревна Методическая разрамотка 1 место ДП-1469-66064

12 Переверзева Надежда 
Александровна

Игра-викторина по ПДД в старшей 
группе « Школа веселого 
Светофоркина»

1 место ДП-1469-66070

13 Гилёва Светлана 
Владимировна

Семинар-практикум для педагогов 
ДОО «Защита прав ребенка-
обязанность взрослых»

1 место ДП-1469-66095

14 Закалина Оксана 
Сергеевна

Новогодний квест "Волшебный 
сундучок" 2 место ДП-1469-66160

15 Дрепенкина Юлия 
Викторовна

Современные подходы, принципы и 
формы планирования и организации 
учебного процесса в 
дополнительном образовании

1 место ДП-1469-66217

16 Елена Николаевна 
Коровякова

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОСТРАНСТВО 
КАК ФАКТОР ФОРМИРОВАНИЯ ОСНОВ 
ЭСТЕТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ

1 место ДП-1469-66245

17 Карпова Елена 
Васильевна Сказка " Где живёт радуга" 1 место ДП-1469-66292

18 Попова Галина 
Леонидовна

Сценарий Отчетного концерта 
"Ансамбля удмуртской песни 
"Зардон"

3 место ДП-1469-66322

19 Попова Ирина 
Анатольевна "Новогодний подарок для ёлочки" 3 место ДП-1469-66355

20 Грачёва Марина 
Борисовна Мастер-класс "Граттаж" 1 место ДП-1469-66357

21 Прохорова Светлана 
Семеновна Здоровая семья здоровые дети 1 место ДП-1469-66418

22 Доронина Ирина 
Васильевна

Открытое занятие по фортепиано 
"Работа над репертуаром" 1 место ДП-1469-66424

23 Кулинушкина Ирина 
Сергеевна

Консультация "Патриотическое 
воспитание личности" 1 место ДП-1469-66425

24 Ковалева Марина 
Владимировна "Тайна цветка Папоротника" 1 место ДП-1469-66426

25 Фадеева Ольга 
Викторовна

Рабочая программа учебной 
дисциплины ОП.05 Иностранный 
язык в профессиональной 
деятельности для профессии 
29.01.05 Закройщик

1 место ДП-1469-66482



26 Кузмичева Надежда 
Валерьевна Проект "Развитие речи на ковре" 2 место ДП-1469-66544

27 Сахарова Наталья 
Александровна

Методическая разработка занятия 
по развитию речи 2 место ДП-1469-66554

28 Краснова Ольга 
Николаевна

КОНСПЕКТ ПРАЗДНИКА «ЮНЫЕ 
ЗАЩИТНИКИ» В СРЕДНЕЙ 
ВОЗРАСТНОЙ ГРУППЕ

1 место ДП-1469-66561

29 Константинова 
Надежда Анатольевна Ток-шоу "Ох. уж этот подросток!" 1 место ДП-1469-66568

30 Николаева Лидия 
Павловна Агитбригада "Юный пешеход" 3 место ДП-1469-66574

31 Николаева Лидия 
Павловна «Дистанционное образование» 2 место ДП-1469-66579

32 Татьяна Евгеньевна 
Афанасьева

Технологическая карта урока по 
ОРКСЭ по теме "Совесть" 1 место ДП-1469-66608

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


